UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai thực hiện dự toán thu-chi ngân sách

Quý III/2019 của Sở Công Thương

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của UBND tỉnh

Đồng Nai Ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Công thương;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BCT ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Báo cáo số 3850/BC-SCT ngày 21/10/2019 của Sở Công Thương

về tình hình hiện dự toán NSNN Quý III năm 2019 của Sở Công Thương,

Sở Công Thương thông báo việc niêm yết công khai tình hình thực hiện dự

toán NSNN Quý III năm 2019 của ngành Công thương theo Quyết định số

288/QĐ-SCT ngày 22/10/ 2019 đến tất cả cán bộ công chức biết.

- Địa điểm niêm yết: Văn phòng Sở Công Thương.

- Thời gian niêm yết: từ ngày 23/10/2019 đến hết ngày 22/11/2019.

Trong quá trình niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán NSNN và

Quý III năm 2019 của Sở Công Thương, nếu các cán bộ công chức có ý kiến đề

nghị góp ý với phòng Kế hoạch Tài chính – Tổng hợp để tổng hợp báo cáo Lãnh

đạo Sở xem xét./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- TTXTTM;

- TTKC&TVPTCN;

- Lưu: VT, KH.
nttt

GIÁM ĐỐC

Dương Minh Dũng

nganntt
Typewriter
3893

nganntt
Typewriter
23

nganntt
Typewriter
10

		2019-10-23T13:25:37+0700
	Việt Nam
	Dương Minh Dũng
	Dương Minh Dũng<dungdm1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-23T15:35:44+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!